СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2023 года                                        № 77

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 12.02.2007 г. № 69 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района»

Рассмотрев протест прокуратуры от 11.04.2023 №2-1-2023 на решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 12.02.2007 г. № 69 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района», Совет народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения
решил:
1.1. Внести в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 12.02.2007 г. № 69 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района» следующие изменения: в положении о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района (далее – Положение) раздел 11 изложить в следующей редакции:
«Раздел 11. Ежемесячное денежное поощрение
11.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается муниципальным служащим в зависимости от замещаемой должности муниципальной службы.
11.2. Размеры ежемесячного денежного поощрения устанавливаются в соответствии с группой муниципальной должности муниципальной службы, в том числе: по ведущей группе должностей – 3,5 (глава поселения); по старшей группе должностей – 2,5 (ведущий специалист).
11.3. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим за фактически отработанное время в расчетном периоде.
[bookmark: _GoBack]11.4. Изменение установленного размера ежемесячного денежного поощрения производится по решению Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения.»
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                                     В.И.Горбатов